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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1396/7/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسسه حسابرسی معین 

مشاور مجرب به شناســه ملی 10320404190 به سمت بازرس 

اصلی و آقای حمید کریمی آذر داریانی به کد ملی 0035427647 

به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 

اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 

آقــای وحید اکبری داریان به کد ملی 0054797780 آقای عباس 

موســایی داریان به کد ملی 1729762506 آقای محمد اسمعیل 

موسایی داریان به کد ملی 1728631191

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت نوشینه 
 سهامی خاص به شماره ثبت 133164 

و شناسه  ملی 10101764347

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1396/7/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: صمد رودگرمی به شماره ملی 

2299145151- بهمن رودگرمی به شماره ملی 0035287901- 

پگاه رودگرمی به شماره ملی 2291736299 به سمت اعضای هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. حسین عمادی به شماره 

ملی 1239406630 به عنوان بازرس اصلی و سعید نقشینه به شماره 

ملــی 0049984977 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی 

به 1395/12/29 به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت پروژه ساز سهامی خاص
 به شماره ثبت 55728 و شناسه ملی 

10101008391

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

  یک کارآفرین موفق: حمایت ها موجب می شود تا بانوان ضمن بروز استعداد ها نسبت به فرهنگ
 کارآفرینی و توسعه آن دل گرم شوند و به نوعی موجب بالا رفتن اعتماد ملی به این قشر می شود.

زنان تقریبا نیمــی از کل جمعیت جهان 
را به خــود اختصاص می دهند، این در حالی 
است که توسعه یک کشور و خصوصا توسعه 
اقتصادی آن با نقش زنان در ارتباط است و در 
تحول تمام جوامع انسانی یک عامل بنیادی 

محسوب می شوند. 
یکــی از زمینه هایی که این روز ها بانوان 
ایرانی توانســته اند تا حدودی در آن خوش 
بدرخشــند کارآفرینی در رشته های هنری 
هنری  رشته های  در  و اشتغال  فعالیت  است. 
علاوه بر آنکه می تواند در منزل انجام شود تا 
در کنار انجام امور منزل سبب کسب درآمد 
شــود، همچنین می توانــد در جامعه هم با 
برگزاری کارگاه های آموزشــی، نمایشگاه ها 

و... خود نمایی کند. 
طبق نظر پژوهشگران 3 مزیت شغلی بر کسب 

و کارهای خانگی مترتب است:
اول حفظ اصول انســانی در محل کار: مشاغل 
خانگی به راحتی می توانند سطوح بالاتری از حس 
انسان دوستی را نسبت به شرکت های معمولی از 

خود نشان دهند.
دوم توجه به عملکرد بلندمدت: یک کســب و 
کار خانگــی راحت تر از مدیرانــی که باید به طور 
سالیانه حســاب پس دهند، می توانند به کارهای 

بلندمدت بیندیشد.
سوم تأکید بر کیفیت: کسب و کار های خانگی 
مدت هاســت که مزیت ارائه کیفیت و بها دادن به 

مشتری را حفظ کرده اند.
علاوه بر مــوارد فوق از مزایای زیــر به عنوان 
مهم ترین دلایل رویکرد مردم به مشــاغل خانگی 

یاد  می شود:
پایین بودن هزینه راه اندازي کســب و کار در 
منزل، پایین بودن میزان ریســک سرمایه گذاري، 
حذف هزینه هاي مربــوط به خرید، رهن و اجاره 
کارگاه، حــذف هزینه ایاب و ذهاب، اســتفاده از 
نیروي کار ســایر اعضاي خانواده، امکان کارکردن 
به صورت پاره وقت، تناسب با ویژگي هاي جسمي 
افراد معلول و کم توان، آزادي و استقلال عمل بیشتر، 
احتیاج به آموزش هاي ســاده و کوتاه مدت، ایجاد 
توازن بین مسئولیت خانوادگي زنان و  اشتغال آنان، 
انعطاف پذیري کار و توسعه فرهنگ کار در خانواده.

اقتدار در تولید و  اشتغال زایی
 در گرو حمایت از کارآفرینان

 در جامعــه امروز هر فــردی را که در زندگی 
اقتصادی طرح درآمدزا را ضمن ساماندهی مجموعه 
خلاقیت ها و فرصت ها همراه با ســازماندهی منابع 
ضمن تقبل ریســک و شکســت به عهده بگیرد 
»کارآفرین« خطاب می کنیم.                                           

 پــای گفت و گو با رزیتا عالی پور، کارشــناس 
طراحی لباس و پارچه می نشینیم.

 وی که عضو مجمع مدیران کارآفرین اســت، 
در ابتدا ضمن معرفی رشــته هنری خود می گوید: 
» رشــته های هنری که در کشــور ما دارای سابقه 

نگاهی به مشاغل خانگی و نقش اقتصادی زنان 

فعالیت در خانه با کارآفرینی خلاقانه
گروه گزارش بخش نخست

کسب در آمد برای کارآفرینان 
صرفا به منظور نیاز اجتماعی آنان 
نیست؛ بلکه بسیاری از بانوانی که 

مشغول به فعالیت در این حوزه 
هستند از احساس خوشایندی که 
از ایجاد اشتغال برای خود و بیش 

 از آن برای دیگران دارند
 ابراز رضایت می کنند.

 یک بانوی هنرمند: تقاضایم 
از مسئولین این است که 

حتی الامکان فضایی را در اختیار 
 بانوان کارآفرین قرار دهند
 تا این موضوع سبب ایجاد 

 انگیزه برای ادامه و 
 جرقه ای برای کارهای

  جدید باشد.
تاریخی کهن هستند، بسیارند؛ اما برای بسیاری از 
مردم ایران و سایر ملل شناخته شده نیست. شاید 
چون هنوز بســیاری از رشته ها آکادمیک آموزش 

داده نمی شوند.«
این کار افرین در ادامه می گوید : » به طور مثال 
حدود 1800 نوع دوخت سنتی از تمام ادوار تاریخی 
تا کنون به جا مانده اســت، اما در هیچ دانشگاهی 

بطور جدی آموزش داده نمی شود.«
وی کــه عضو باشــگاه نوابغ ایران نیز هســت 
دوخت های سنتی و طراحی پوشاک را از سال 76 
آغاز کرده و حدود شــش ســال است که در سایر 
رشــته های صنایع دستی و پوشــاک سنتی ایران 

مشغول به فعالیت است. 
عالی پور ضمن  اشاره به آنکه بانوان هم مثل سایر 
کارآفرینان با پشتیبانی و حمایت دولت می توانند 
مســیری هموار تر را در این زمینــه طی نمایند، 

می گوید : » با توجه به پیام مقام معظم رهبری که 
اقتصاد مقاومتی و تولید و  اشتغال را به عنوان پیام 
سال جاری انتخاب کردند انتظار می رود که حمایت 

کافی و لازم صورت گیرد.« 
ایــن بانــوی کارآفریــن همچنیــن در ادامه 
درحالی که حمایت کارآفرینان را ســبب اقتدار در 
تولید و اشــتغال زایی در جامعه می داند، می گوید : 
»این حمایت ها موجب می شــود تــا بانوان ضمن 
بروز اســتعدادها نســبت به فرهنــگ کارآفرینی 
و توســعه آن دل گرم شــوند و بــه نوعی موجب 
بــالا رفتن اعتماد ملی به این قشــر می شــود.«                                                  
در جامعه ما شــاید در گذشته به بانوان کارآفرین 
توجه خاصی نمی شد، اما توسعه کارآفرینی بانوان 
و بروز اســتعدادها و جذب نیروها و ارائه کارهای 
متنوع سبب شده تا امروز جامعه نگاه ویژه به بانوان 
کارآفرین داشته باشد.                                            

رزیتــا عالی پور خطاب به جوانان علاقه مند به 
فعالیــت در این زمینه می گویــد : » اگر یک جوان 

علاقه منــدی در زمینه کارآفرینی دارد پیشــنهاد 
می کنم ابتدا به ساکن درخصوص اهدافی که دارد 
برنامه ریزی نماید و نیاز جامعه را سنجیده و بر این 
اساس وارد کار زار شود. اگر بتوانیم در این زمینه از 
مدارس و دانشگاه ها و با استفاده از افراد کار آزموده، 
جوانان را با کارآفرینی آشنا کنیم و امکانات مورد 
نیاز را فراهم  نماییم می توانیم شاهد موفقیت هر چه 
بیشتر در این کار شویم.« عالی پور در گفت و گو با 
گزارشــگر روزنامه کیهان پیرامون مشــکلاتی که 
در حال حاضر بــرای کارآفرینان و خصوصا بانوان 
کارآفرین وجــود دارد، می گوید : » به عنوان فردی 
که در زمینه صنایع دســتی و هنری فعالیت دارم 
می خواهم بگویم که اولین مشــکل عدم شناخت 

کافی مردم از صنایع دســتی و هنری و فرهنگی 
کشور عزیزمان اســت که قدمتی کهن و تاریخی 
دارد. اگر امروز از ورود کالاهای مشابه خارجی که 
از هر نظر قابل قیاس با صنایع دستی ایران نیست 
جلوگیــری  نماییم می توان امیدوار بود که اجناس 
تولید شــده توســط کارآفرینان به عنوان یکی از 
مهم ترین صادرات غیر نفتی به ســایر کشورها در 
عرصــه اقتصادی موجب کســب در آمد برای این 

عزیزان شود.« 
 روح معنوی هنر

 مهم ترین عامل علاقه مندی 
کارآفرینی خصوصا برای بانوان در ســال های 
اخیر شــاهد آن بوده است که عده زیادی از افراد 

را در جهتی که در آن علاقه مند و توانمند هستند 
به کار گیرد.

 شاید با توجه به آنچه ساختار وجودی خانم ها 
را شکل می دهد، فعالیت در زمینه کار های هنری 
و صنایع دستی برای غالب آنان یک امر لذت بخش 
باشد که با کمک کارآفرینان ارجمند کشورمان این 
 لذت در تولیدات هنری برای بانوان ســبب کسب 
در آمد نیز بوده است.                                                         

از رزیتا عالی پور درباره فواید فعالیت به شکل 
کارآفرینی سؤال می کنم؛ وی پاسخ می دهد : »اولین 
عاملی که موجب می شود تا یک کارآفرین هنری به 
سمت و سوی این کارسوق پیدا کند و یا علاقه مند 
شود عشــق به کارهای سنتی و دستی است. کار 

هنری همیشه همراه با عشقی است که بیشتر جنبه 
معنوی دارد و موجب می شود تا نسبت به آنچه فرد 
خود تولید می کند نگاه ویژه داشته باشد و هر چه 
این نگاه عمیق تر باشد کاری زیبا تر ارائه خواهد شد.« 
وی صنایع دســتی و هنری کشورمان را گواه 
تاریــخ کهن ایران زمیــن می داند و می گوید : » در 
مورد مســائل مادی باید بگویم که کاری که عشق 
در آن وجود داشته باشد قیمتی بسیار بالا دارد که 
ناگفتنی است.«                                                 

این بانوی کارآفرین و هنرمند در انتهای کلامش 
در حالــی کــه وزارت علوم و آمــوزش و پرورش را 
نهاد هایــی می داند که می توانند نقــش موثری در 
توسعه کارآفرینی ایفا نمایند، می گوید : » برای توسعه 
کارآفرینی پیشــنهاد می کنم اگــر وزارت آموزش و 
پرورش و وزارت علوم بتوانند در عرصه کارآفرینی در 
سطح مدارس و دانشگاه ها در آشنا کردن قشر جوان با 
فرهنگ کارآفرینی در دل برنامه های درسی و همچنین 
در طی سال، موجب حضور اساتید مجرب در این حوزه 
شوند مطمئنا شاهد شکوفایی  استعدادهای نهفته قشر 

جوان و علاقه مند خواهیم بود.« 
امروزه تمامی دنیا به جز دنبال کردن مســائل 
علمی به دنبــال راه کارهایی در زمینه  کارآفرینی 
هســتند و با توجه به اینکه کشــور ایــران دارای 
ســابقه  طولانی در عرصه  تولیدات صنایع دستی 
و هنری مختلف شــناخته شده، می توانیم با وجود 
جاذبه های گردشگری و اماکن دیدنی و تاریخی که 
در کشورمان وجود دارد، سبب اعتلای کارآفرینی و 
معرفی صنایع دستی و هنری در این زمینه باشیم. 

 مشکلاتی که گاه دلسردی را
 در پی دارد 

آثــار هنری شــان را در محلی کــه مربوط به 
برگزاری نمایشــگاه های فرهنگســرای شمشیری 
تهران است مشــاهده می کنیم و پای گفت و گو با 
یکی از آنان می نشینیم. بانوی هنرمندی که خود 
را اکرم یادگاری معرفی می کند در رشــته   هنری 
صنایع دستی گل فوم و کاغذی و گلدان های کوچک 

چوبی مشغول به فعالیت است.
 وی در گفت و گو با گزارشــگر روزنامه کیهان 
می گوید : » بانوان کارآفرین نیازمند تشویق از سوی 
سازمان های مختلف هستند. اگر از سازمان یا ارگانی 
از این قشر تشویق و ترغیب به عمل آورند در مقابل 
بانوان کارآفرین نیز دلگرم کار می شوند و  اشتیاقی 
بیش از قبل برای تولید آثار جدید پیدا می کنند.« 
 این بانوی هنرمند درادامه می افزاید : » من خود 
به شخصه نیازمند حمایت هستم و به دلیل شرایط 
مالی ناگزیر به آنم که شب و روز کار کنم تا بتوانم 

هزینه تحصیل و هزینه های جانبی را بپردازم.« 
بانوان کارآفرین رشته های هنری با مشکلاتی 
مواجه هستند که حتی گاه باعث دلسرد شدن آنان 

از ادامه فعالیت می شود.
 شهناز یادگاری در این باره می گوید: »مشکلاتی 
که مانع از فعالیت و کسب و کار ماست عدم جذب 
مردم به این آثار اســت؛ حتی اگر جذب بشوند به 

طور کوتاه مدت و گذراست.«
 وی همچنیــن در ادامه ضمن اشــاره به آنکه 
علاقمند به آموزش بانوانی اســت کــه تمایل به 
کســب درآمد از این راه دارند، می گوید:» تقاضایم 
از مســئولین این است که حتی الامکان فضایی را 
در اختیار بانوان کارآفرین قرار دهند تا این موضوع 
ســبب ایجاد انگیزه برای ادامــه و جرقه ای برای 
کارهای جدید باشــد. این امر بی شــک سبب آن 
می شود که عده ای بیشتر در سود آن سهیم شوند.« 

استقلال اقتصادی بانوان 
 دین مبین اســلام به زن اســتقلال اقتصادی 
بخشــیده اســت تا او نیــز مانند مــردان از حق 
مالکیــت و حق تصرف در اموال خویشــتن بدون 
نظــارت کســی بهره ببــرد و با اختیــار خویش 
ثروتــش را در راهی که نیــاز می داند صرف کند.                                                
یک روانشــناس در این باره می گوید : » دراســلام، 
حضور اجتماعی برای زنان صرفا یک حق نیســت، 

بلکه بالاتر از آن یک تکلیف است.« 
وی در ادامه می گوید : » ولی آنچه دارای اهمیت 
است آن است که این حضور با چه کمیت و کیفیت و 
حدود و ثغوری باشد و همچنین اینکه در چه زمان ها 
و مکان هایی باشد و قطعا این حضور باید دارای حد 

و مرز هایی باشد.«
بر این اساس حضور بانوان کارآفرین در جامعه 
با توجه به آنچه که در اســلام و قرآن دستور داده 
شده از هر نظر سبب رشد و تعالی زنان و همچنین 

تحکیم بنیان خانواده است. 
بانوان کار آفرین ضمن کسب در آمد برای خود 
برای چندین خانواده دیگر نیز موجب کسب درآمد 

می شوند.                     
 کسب در آمد برای کار آفرینان صرفا به منظور 
نیاز اجتماعی آنان نیست؛ بلکه بسیاری از بانوانی که 
مشغول به فعالیت در این حوزه هستند از احساس 
خوشایندی که از ایجاد  اشتغال برای خود و بیش 

از آن برای دیگران دارند، ابراز رضایت می کنند.

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها
 ۶۱04 ۳۳۷۷ 4۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶84۵
بانک  ملت و یا به حساب 0۱0۶۷۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

1/730/000865/000433/0002/865/0001/430/000720/000روزانهکیهان فارسی

4/680/0002/340/0001/170/0005/585/0002/800/0001/400/000روزانهکیهان انگلیسی

4/680/0002/340/0001/170/0005/585/0002/800/0001/400/000روزانهکیهان عربی

1/680/000840/000420/0002/585/0001/300/000650/000هفتگیکیهان ورزشی

1/430/000715/000357/5002/335/0001/160/000585/000هفتگیمجله زن روز

840/000420/000210/0001/292/500650/000325/000هفتگیمجله کیهان بچه ها

ــــــــ350/000ــــــــ2262/000 ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

021   سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021  نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
-1 کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتماً نزد خود نگهداری نمائید.

-2 در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

-3 مجموعه روزنامه  های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
-4 ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تأخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

-5 در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
-6 همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

مورخ  ســالیانه  عــادی  عمومی 

1396/5/28 تصمیمــات ذیــل

 اتخاذ شــد: فرحنــاز ابراهیمی 

ملــی  کــد  بــا  ذره نــاس 

0046450572 بســمت رئیس 

هیئت مدیــره و ســاناز موذنی 

بــا کــد ملــی 2092183818 

نایــب رئیــس هیئت  بســمت 

مدیره و علــی موذنی با کد ملی 

2181022437 عضــو هیئــت 

مدیره و مدیرعامل و امین موذنی 

با کد ملی 0080139272 عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدنــد. مهدی آقایی 

با کد ملــی 0321704071 به 

بازرس اصلــی و داوود  ســمت 

همتیــان خانشــیر کــد ملــی 

0060295767 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک ســال 

روزنامه  انتخــاب شــدند.  مالی 

کثیرالانتشــار کیهــان جهــت 

نشــر آگهی های شرکت انتخاب 

شــد. ترازنامه و حســاب سود و 

زیان ســال مالی 95 به تصویب 

رسید. کلیه اوراق بهادار و اسناد 

امضاء رئیس  به  تعهدآور شرکت 

هیئت مدیــره و یــا مدیرعامل 

هر یک بــه تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
بازرگانی آوای زمان دقیق 

سهامی خاص به شماره ثبت 
164315 و شناسه ملی 

10102069002

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

موسســه ای اقتصادی در نظر دارد تعداد 60 دســتگاه خودرو اوراقی و قابل شــماره گذاری و 985 دستگاه موتورســیکلت اوراقی و ظروف شیشه ای 
25968 عدد چوب ضایعاتی ام دی اف 28000 کیلوگرم و یکدســتگاه میکســر بتن- سنگ ساختمانی آنتیک 580 متر و ظروف سرامیکی آشپزخانه- 
اسباب بازی)انواع مختلف(- موتور فن پراید 1500 عدد- مبل و میز و تخت حصیری مختلف حدود 400 عدد و 12فروند تشتک قایق از طریق حراج 
حضوری به صورت نقد، وسائط نقلیه اوراقی با شرایط برش و جداسازی کامل گلویی به همراه فرمان، کمک فنرها و چرخ جلو از بدنه موتورسیکلت 

و برش سقف خودرو و جداسازی کامل آن از اطاق خودرو و ایجاد شکاف در موتور خودرو و انجین موتورسیکلت به فروش برساند.

ساعت بازدید و حراجزمان حراج وسائط نقلیهزمان بازدید

9 الی 14چهارشنبه 96/10/496/10/6 و 96/10/5

توجه: متقاضیان می بایست 20٪ مبلغ پیشنهادی را در زمان خرید بصورت نقدی یا چک تضمینی پرداخت و تا تاریخ 96/10/16 نسبت به 
تسویه و ترخیص اقدام نمایند. ضمنا برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان موجود است

آگهی حراج حضوری)نقدی(

مکان و آدرس محل بازدید
اهواز: کمپلو خیابان انقلاب بین سروش و میدان سه راه خرمشهر جنب بیمه آسیا سنگ ساختمانی ظروف شیشه ای ظروف سرامیکی

اهواز: چهارشیر- بلوار پاسداران- بین خیابان دانیال و کارون جنب فروشگاه اهواز مال تعداد 400 عدد مبل و میز و تخت حصیری مختلف 
اهواز: سه راه خرمشهر بطرف جاده حمیدیه پارکینگ نمونه یکدستگاه خودرو

اهواز: روبروی گلزار بهشت آباد پارکینگ الغدیر 384 دستگاه موتورسیکلت 20 دستگاه خودرو
اهواز: بعد از چهارشیر پارکینگ آزادی یک دستگاه خودرو
اهواز: سه راه تپه پارکینگ سه راه تپه یک دستگاه خودرو

شوش: کوی حسین آباد جنب اداره راهنمایی و رانندگی شوش پارکینگ سخاوت 356 دستگاه موتورسیکلت و 140 دستگاه تنه موتورسیکلت

خرمشهر اداره بندر و دریانوردی خرمشهر محوطه تجهیزات، یک دستگاه میکسر
هندیجان ورودی شهر پارکینگ زهره 345 دستگاه موتورسیکلت و 40 دستگاه خودرو

آبادان پاسگاه گوارین 12 فروند تشتک قایق

** محل برگزاری حراج **
اهواز کمپلو خیابان انقلاب بین سروش و میدان سه راه خرمشهر جنب بیمه آسیا

تلفن اهواز 33369852-061 آبادان 53228737 و 061-53226486


